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Stockholm 11 november 2024 

Scandinavian Astor Group (”Astor Group” eller ”Bolaget”) meddelar härmed att 

Brigadgeneral (ret) Fredrik Bergman utsetts till ny VD för dotterbolaget Oscilion. Fredrik 
Bergman tillträder sin tjänst den 18 november 2024 och kommer även att vara medlem i 
koncernens ledningsgrupp.   
 
”Vi är mycket glada att kunna välkomna Brigadgeneral (ret) Fredrik Bergman som ny VD för 
vårt telekrigsbolag Oscilion. Hans omfattande erfarenhet från flygvapnet, högkvarteret samt 
FMV ger honom en unik insikt och kompetens som kommer att vara avgörande för vårt 
fortsatta arbete med att stärka Oscilions position på marknaden”, kommenterar Mattias 
Hjorth, koncernchef för Astor Group.  
 
Fredrik Bergman är en erfaren ledare med en omfattande bakgrund inom både det svenska 
flygvapnet och civila näringslivet. Med över 35 års erfarenhet i Försvarsmakten, där han 
avslutade sin karriär som Brigadgeneral och chef för Test & Evaluering vid Försvarets 
materielverk (FMV), har Fredrik utvecklat en stark kompetens inom ledarskap, strategisk 
utveckling och operationsledning. Han har även innehaft nyckelpositioner som flottiljchef 
och divisionschef, samt varit ansvarig för den svenska enheten under den internationella 
militäroperationen Unified Protector i Libyen. Han har även en mastersexamen i Military 
Operational Art and Science från Air University i USA och ett starkt internationellt nätverk. 
Närmast kommer Fredrik från rollen som Commercial Director på Savback Helicopters AB, 
där han har lett företagets strategiska utveckling och försäljning på den nordiska marknaden. 
Fredrik tillträder sin tjänst som VD för Oscilion den 18 november 2024. 
 
”Jag ser verkligen fram emot att börja min roll som VD för Oscilion och att bidra till bolagets 
spännande transformation. Med Oscilions gedigna erfarenhet och expertis inom telekrig, 
kombinerat med ambitionen att bredda erbjudandet och växa på den internationella EW 
marknaden, ser jag stora möjligheter för verksamheten. Tillsammans med teamet är jag fast 
besluten att driva innovation och utveckling, vilket är avgörande för våra kunder och 
partners, särskilt i dessa dynamiska tider för försvarssektorn”, säger Fredrik Bergman. 
 
Om Oscilion 
Oscilion utvecklar telekrigssystem (EW) för att upptäcka och manipulera radarsignaler från 
olika källor, inklusive fartyg, flygplan och satelliter. Bolaget har skapat 
radarstörningssystemet Astor, nu i version IV, som används för både övningsstörning och 
taktiska insatser. Med lång erfarenhet inom Radio Frequency (RF) system, radar och telekrig 
erbjuder de även lösningar inom Counter-UAS, GPS-störning och härdning av 
kommunikationsnät. Under hösten 2024 har en ny strategi tagits fram för Oscilion för att 
accelerera tillväxten inom telekrigssystem på den internationella marknaden. För att 
effektivt genomföra implementeringen av detta, är tillsättningen av Fredrik Bergman som 
VD en viktig del i strategin. 
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För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
E-post: ir@astorgroup.se 
 

 
Scandinavian Astor Group är verksamma inom försvarsindustrin. Bolaget är en leverantör av produkter, tjänster och 
tillhörande tekniska lösningar inom militärt försvar och civil säkerhet samt produkter för industrier. Koncernen delas in i två 
affärsområden, Astor Industry och Astor Tech där produktportföljerna exempelvis består av telekrigssystem och militär 
flygmateriel samt metall- och kompositkomponenter. Astor Group är ett publikt bolag vars aktie handlas under kortnamn 
ASTOR på NGM Nordic SME. Bolaget bedriver sin verksamhet i Sverige. Shark Communication AB, tel. +46 73-434 45 15, e-
post: info@sharkcom.se är Bolagets Mentor. För mer information om Astor Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se 
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